RACCOLTA SACCHI PER LE MATERIE PLASTICHE

I comune di Poschiavo, vista la buona collaborazione da parte della cittadi-
nanza, ha deciso di effettuare la raccolta dei sacchi per il riciclo delle materie
plastiche, di giovedi una volta al mese.

La raccolta & stata programmata appositamente nel pomeriggio per evitare
che i sacchi siano depositati la sera prima, si prega pertanto tutti gli utenti di
attenersi alle date a agli orari sottoelencati.

Nel posto di raccolta un addetto provvede al ritiro dei sacchi e al loro trasporto
presso il centro di raccolta ecologico di Pedemonte.

Date previste 2021: 6 maggio, 10 giugno, 1- luglio, 5 agosto, 2 settembre,
7 ottobre, 4 novembre, 2 dicembre.

Paese

Le Prese
Le Prese
Cantone
Pagnoncini
Prada
Annunziata
Annunziata
Sant'Antonio
Li Acqui
Poschiavo
Cologna
Poschiavo
Poschiavo
Privilasco
San Carlo
Somaino
Ravisce

Posto

Molok via Vegia

Molok scuole

Parcheggio paese

Molok

Molok / impresa Capelli
Molok / ristorante Costa
Molok scuole

Piazzale Scalino

Molok / passaggio a livello
Parcheggio Ca da Cumiin
Molok / ditta Cortesi
Molok piazzale piscina
Molok Curtinel

Molok ponte Aino

Molok parcheggio

Inizio paese

Molok

Ringraziamo per la collaborazione

Orario

13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.15-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45

Reparto Tecnico



