## RACCOLTA SACCHI PER LE MATERIE PLASTICHE

Il comune di Poschiavo, vista la buona collaborazione da parte della cittadinanza, ha deciso di effettuare la raccolta dei sacchi per il riciclo delle materie plastiche, **di giovedì una volta al mese**.

La raccolta è stata programmata appositamente nel pomeriggio per evitare che i sacchi siano depositati la sera prima, si prega pertanto tutti gli utenti di attenersi alle date a agli orari sottoelencati.

Nel posto di raccolta un addetto provvede al ritiro dei sacchi e al loro trasporto presso il centro di raccolta ecologico di Pedemonte.

Date previste 2021: 6 maggio, 10 giugno, 1º luglio, 5 agosto, 2 settembre, 7 ottobre, 4 novembre, 2 dicembre.

<u>Paese</u>	<u>Posto</u>	<u>Orario</u>
Le Prese	Molok via Vegia	13.00-13.15
Le Prese	Molok scuole	13.15-13.30
Cantone	Parcheggio paese	13.30-13.45
Pagnoncini	Molok	13.45-14.00
Prada	Molok / impresa Capelli	14.00-14.15
Annunziata	Molok / ristorante Costa	14.15-14.30
Annunziata	Molok scuole	14.30-14.45
Sant'Antonio	Piazzale Scalino	14.45-15.00
Li Acqui	Molok / passaggio a livello	15.30-15.45
Poschiavo	Parcheggio Cà da Cumün	15.45-16.00
Cologna	Molok / ditta Cortesi	16.00-16.15
Poschiavo	Molok piazzale piscina	16.15-16.30
Poschiavo	Molok Curtinel	16.30-16.45
Privilasco	Molok ponte Aino	16.45-17.00
San Carlo	Molok parcheggio	17.15-17.15
Somaino	Inizio paese	17.15-17.30
Raviscè	Molok	17.30-17.45

Ringraziamo per la collaborazione

Reparto Tecnico